REQUERIMENTO Nº _____ /2018

Senhor Presidente;
Senhores (as)Vereadores (as):

[bookmark: _GoBack]Os Vereadores subscritores do presente, no uso de suas atribuições regimentais, vêm, perante este Plenário, requerer que seja encaminhado ofício ao Senhor Rogério, gerente da Sanepar, convidando-o para comparecer a esta Casa Legislativa no dia 29 de outubro próximo, as 16:00, para sanar algumas dúvidas sobre o fornecimento de água na cidade de Arapongas.

Nestes termos,

P. aprovação.

Arapongas, de 22 de outubro de 2018.

Adauto Fornazieri                                                           Ademir Gallo Esplendor
         Vereador                                                                               Vereador

Angélica Ferreira                                                               Antonio Carlos Chavioli
      Vereadora                                                                                       Vereador

Aroldo Cesar Pagan                                                                      Cleide Bisca
         Vereador                                                                                  Vereadora

Fernando Oliveira                                                                        Levi Ap. Xavier
        Vereador                                                                                    Vereador

Marcio Nickeing                                                                        Miguel Messias
      Vereador                                                                                    Vereador

Osvaldo Alves dos Santos                                                       Paulo Cesar de Araujo
    Vereador/Presidente                                                                       Vereador

Reivaldo dos Santos                                                             Rubens Franzin Manoel
           Vereador                                                                                   Vereador

Agnelson Galassi
        Vereador